Решение
Городской Думы города Сарова от 30.03.2023 № 26/7-гд

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из
собственности города Москвы в муниципальную собственность городского

округа город Саров Нижегородской области»

На основании обращения Главы города Сарова от 22.02.2023 № Сл-151-02-

143175/23, письма Союза предприятий печатной продукции от 18.01.2023 №13,
письма Министерства промышленности, торговли и предпринимательства
Нижегородской области от 30.01.2023 № Сл-327-67862/23, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25
Устава городского округа город Саров Нижегородской области, Городская Дума
города Сарова

решила:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

собственности города Москвы в муниципальную собственность городского округа
город Саров Нижегородской области.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель
председателя Городской Думы города Сарова Немчинов А. С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Главы города Сарова       А. А. Сафонов

2

Утвержден
решением Городской Думы города Сарова

от 30.03.2023 № 26/7-гд

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из собственности города Москвы
в муниципальную собственность городского округа город Саров Нижегородской области

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения

организации, ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

  Нестационарный
торговый объект со
специализацией
«Печать» тип 2 (6)

г.Москва Площадь 6 кв.м.
Количество – 2 шт.

Нестационарный
торговый объект со
специализацией
«Печать» тип 4 (9)

г.Москва Площадь 9 кв.м.
Количество – 5 шт.